
 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski 
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47 

tel/fax (0-12) 421-76-59, e-mail: malopolska@zhr.pl, www.malopolska.zhr.pl 

Uchwała nr 85/XIV 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: sporządzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 
 
  

Na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 330 ze zm.) w związku z  § 7, ust.7  pkt a „Regulaminu Okręgu ZHR”, Zarząd 

Okręgu Małopolskiego ZHR uchwala: 

§ 1. 

Postanawia się sporządzić sprawozdanie finansowe Zarząd Okręgu Małopolskiego ZHR  

za rok 2017 z zastosowaniem art. 46 ust. 5 pkt 6, art. 47 ust. 4 pkt 6, art. 48 ust. 5, art. 48a ust. 3, 

art. 48b ust. 4 oraz załącznika 6 ustawy z dnia 29 września 2014 r. o rachunkowości. 

 

§ 2. 

Z racji specyfiki działania organizacji, w szczególności z racji braku stosowania wpłat na 

fundusz statutowy w polityce rachunkowości ZHR, w bilansie nie uwzględnia się pozycji „C. 

Należne wpłaty na fundusz statutowy”. 

 

§ 3. 

1. Przyjmuje się jednolity wzór sprawozdania finansowego oraz załączników do 

sprawozdania. 

2. Wzory sprawozdania finansowego oraz załączników do sprawozdania stanowią 

odpowiednio załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


